[image: logo_casa]
ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

[image: logo_casa]
ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

INDICAÇÃO Nº

	Autoria: Camilo Daniel

	Senhor Presidente:

Considerando as reivindicações da comunidade residente no bairro Jabotiana e a necessidade emergencial de implantação de pontos de ônibus na rua Jasiel de Brito Côrtes, que fica em frente ao condomínio José Rosa de Oliveira Neto, 543, conforme constatado in loco;

Indico à Mesa que, na forma regimental e após ser ouvido o Plenário, seja solicitado à Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito (SMTT) o serviço de implantação de abrigos para o transporte público na região apresentada.

[bookmark: _GoBack]Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 16 de abril de 2024.

[image: ]

1

Praça Olímpio Campos, 74 – Centro. CEP. 49010-010 Fone: 2107- 4800

1

Praça Olímpio Campos, 74 – Centro. CEP. 49010-010 Fone: 2107- 4800

image1.wmf

image2.jpeg